• bus, Decanis, Prepositis, Archidiaconis, Archipresbiteris, et aliis Ecclesiarum

Prelatis, Rectoribus, ac Ecclesiasticis Personis, Religiosis et Secularibus,

eorumque Capitulis et Conventibus, exemptis et non exemptis, Cister-

See page 864, line 28. a Matrici?, MS.
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A.D. cieneis, Cluniaeensis, Cartusiensis, Preinonstratensis, Sanctorum Benedicti
1348,

et Augustiui, Camaldulensis, Sanoti Gilhelmi, et alioruin Ordinura ; necnon,

Vol. I. Magistris, Prioribus, Precepturibus, et Fratribua Sancti Johannis Iero-

solemitani. et alioruin quorumcumque Hospitaliuin sive Domorum ceteris

Administratoribus Ordinum et Locorum, Communitatis et Diocesis pre-

dictarum, pro nostris porcionibus ejusdem priini auni, similes videlicet

procuracionibua illis quaa unus de Cardinalibus ejusdem Rotnane Ecclesie,

Legatis seu Nuuciis Sedis ejusdem, in dicto Regno Anglie recipere con-

suevit, et que, videlicet, ad majorem summam ascendere dinoscuntur
;

necnon, eosdem Abbates, Priores, Decanos, et alios superius designatos,

ad contribuendum in eisdem procuracionibus dicte majuris summe, nobis,

ut premittitur, debitis ; ac ad exhibendum vobis librus seu scripturas

distribucionutn, imposicionum, indiccionum, et solucionum, antiquarum et

modernarum, super similibus procuracionibus habitarum ; ac nomina
umnium Ecclesiarum vestrarum Civitatis et Diocesis predictarum, et quan-

tum secundum antiquas et modernas taxaciones ad Decimam, summam
taxacionum, illasque per copiam tradi faciendum ; contradictores, quoque,

et rebelles per Censuram Ecclesiasticam compescendum, concedimus

tenure Presencium facultatem ; ac in premissis et singulis, eaque tangenti-

bus, vices nostras committimus, donee eas ad nos duxerimus revocandas.

Et nichiluminus, cum necessitas urgeat, et ad nos pro singulis Monicionibus

faeiendis ac ferendis Senteuciis de facili, sine magnis laboribus et expensis,

nun posset quociens opus fuerit recursus haberi, eosdem Abbates, Priores,

et alios supradictos, et eorum singulos,—non intendentes, tamen, propter ea

Commissiunem hujusmodi nostram revueare,—Auctoritate predicta, primo,

secundo, et tercio peremptorie requirimus et monemus, ipsisque et eorum
singulis, in virtute Saucte Obediencie, sub infrascriptis penis injungimus

atque, districte precipiendo, mandamus quatinus, infra unius mensis

spacium a noticia presentis Processus nostri sive contentorum in eo, seu

requisicionis, super hac factcrum in antea computandum (quod, quidem,

spacium ab omnibus et singulis pro primo, secundo, et tercio ac peremp-

torio termiuo ac Monicione Canonica, tenore Presencium, assignamus), vobis,

seu ad hoc a vobis vestro periculo deputando vel deputandis, pro hujusmodi
nostris procuracionibus, et racione procuracionis ejusdem primi presentis

anui, quilibet videlicet predictorum superius designatorum partem suam
de dicta majure summa, quanta alias in Episcopatu vestro pro hujusmodi
procuraciunibus unius integri anni perscluta extitit, absque difficultate

persolvant. Vos, eciam, Dominum Episcopum, Vicarios et locum tenentes

et vices gerentes predictos, et eorum quemlibet, modu et furma predictis

requirimus et monemus ; vobis, nichilominus, et vestrum cuilibet, injun-

gimus atque, districte precipiendo, mandamus quatinus infra quindecim
dierum spacium, a die recepciouis Presencium computandum (quos vobis,

et cuilibet vestrum, ex causis predictis, pro peremptorio termino et Moni-
ciune Canonica assignamus), presentem Prucessum nostrum, et contenta in

eo, ad noticiam omnium et singulorurn Civitatis et Diocesis quos presens

tangit negocium deducere, et ipsos per vos, vel alium seu alios, requiri super

hiis diligeuter et solicite prucuretis ; adhibendo diligenciam debitam in

colligendo, exequendu, recipiende, et custodiendo peccuniam procuracionum
hujusmodi, ac cullectures et subcollectores quos ad hoc deputaveritis

reddendo ad hoc solicitos et attentos. Insuper, totam predictam pec-

cuniam majoris summe, ad quam in vestris Civitate et Diocesi predictis

hujusmodi procuraciones primi presentis anni ascendunt
;
quam, ut pre-

mittitur collectam seu receptam, una cum parte racione fructuum, reddi-

tuum, et pruventuum et ubvenciunum vestrorum, seu ad mensam vestram
specialem spectancium, vos pro nostris predictis procuracionibus presentis

anni cuutingencium, ncmine nestru et proprio vobis ad manus vestras

recipiatis, illasque fideliter conservetis. Certificantes per vestras paten tes

[Literas], seu Publicum Instrumentum, nos vel Procurators nostros, vel

substitutuui aut substitutos ab eis vel aliquo eurundem, de die recepciouis
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A.D. Presencium, ac de modo et quantitatibus imposicionum, taxacionura, et
1348, soluciouum, nominibus solvencium et Beneficiorum suorurn, per rotulos seu
Vol. I. quaternos, sub Episcopali seu Curie Episcopalis sub vestro sigillo inclusos

;

ac de omnibus aliis et singulis quid feceritis in premissis. Alioquin, si vos,